

## اخبار

### بازداشت یک سلبریتی نما در اینستاگرام



رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که با جعل هویت تعداد زیادی از اشخاص مشهور کشور در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از کاربران در این فضا کرده بود، خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی درباره جزئیات این خبر گفت: چندی پیش تعدادی از اشخاص مطرح و شناخته شده کشور در مراجعات جداگانه به پلیس فتا اعلام کردند فرد یا افرادی ناشناس تحت عناوین مختلف با نام و ناموس تصویر آنها حساب به پلیس فتا اینستاگرام ایجاد کرده و در این پوشش اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری از کاربران این فضا کرده است.

وی با بیان اینکه کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند، گفت: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد مجرم دارای یک صفحه اینستاگرامی است و هر بار نام و تصویر آن را به یکی از افراد مشهور تغییر داد و با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی شکات در کشور و استفاده از تصاویر آرشویی کمتر دیده شده اقدام به جمع‌آوری وجه نقد از کاربران تحت عناوینی مانند جمع‌آوری کمک‌های مالی برای نیازمندان و … است. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه صفحه اینستاگرامی این فرد بیش از ۱۰۰ هزار دنبال کننده داشت، افزود: مأموران پلیس فتای پایتخت با بهره گیری از روش‌های علمی مجرم را در فضای مجازی شناسایی و با به دست آمدن اطلاعات هویتی وی و پس از انجام تشریفات قضایی او را در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند.

معظمی گودرزی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت: مجرم در تحقیقات به‌عمل‌آمده به جعل هویت چند نفر از افراد مشهور و شناخته شده در شبکه اجتماعی اینستاگرام و دریافت وجه از بیش از ۲۰ نفر از شهروندان اتراف و ابراز پشیمانی کرد. او همچنین انگیزه خود از این اقدام را کسب مال نامشروع و مطرح شدن در فضای مجازی عنوان کرد. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شد و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

### تمامی مراحل نقل و انتقال مالکیت خودرو و آنلاین انجام می‌شود



با تصویب مجلس، فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مکلف به ایجاد سامانه تعویض پلاک انواع خودرو و موتورسیکلت به نحوی شد که تمامی مراحل نقل و انتقال مالکیت به‌صورت برخط انجام شده و مراجعه حضوری اشخاص صرفاً برای احراز هویت فرد، اصالت خودرو و فک و نصب پلاک باشد. به گزارش ایسنا، در جلسه علنی نوبت عصر امروز بند (د) تبصره ۱۰ لایحه بودجه ۱۴۰۲ در بخش هزینه ای تصویب شد.

طبق این مصوبه، فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران مکلف است از ابتدای سال ۱۴۰۲ سامانه تعویض پلاک انواع خودرو و موتورسیکلت را به نحوی ایجاد نماید که تمامی مراحل نقل و انتقال مالکیت به‌صورت برخط انجام و انتقال مالکیت به‌صورت برخط وظیفه ذاتی خود ببذیرد و در کمتر از هشت ماه پنج هزار ظرفیت را ایجاد کرده‌ایم جز شهرداری هیچ دستگاهی اعم از بهزیستی، کمیته امداد، بیمارستان‌ها و پلیس، معاندان زخم باز، زنان، نوجوانان زیر ۱۸ سال، بزرگسالان بالای ۶۰ سال، معاندان دارای مشکل اعصاب و روان و سایر معاندان دارای بیماری را به دلیل مشکل مالی و احتمال فوت پذیرش نکردند. وی گفت: این دسته از معاندان خانواده ما هستند و هیچ فرقی میان معاندان سالم و معاندانی که با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند وجود ندارد و شهرداری تهران تمام منبع پذیرشی‌ها را پذیرفت و درب مراکز پذیرش را به روی محکومان به مرگ باز کردیم و بابت هر معتاز زخم باز در حال پرداخت هزینه‌های گزاف هستیم.

مختلف تهران حوادثی رخ داد که مأموران نظامی در آن نقش آفرینی کردند. بخشی از این اخبار مربوط به مبارزه با قاچاقچیان است. سرهنگ هدایت بهرامی با اعلام این خبر گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی تهران از حمل محموله قاچاق توسط راننده یک دستگاه تریلی حامل بار آجر مطلع شدند.

وی ادامه داد: پس از هماهنگی‌های قضائی تیمی از مأموران به محورهای مواصلاتی جنوب شهر تهران اعزام و خودروی تریلی را حین تردد در جاده قدیم “قم - کهریزک” به سمت شهرستان ری مشاهده و دستور توقف خودرو را اعلام کردند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه در بازرسی از خودرو توقیفی، ۱۴۶۵ طاقه پارچه قاچاق و فاقد مجوز گمرکی که در بار آجر مخفی شده بود، کشف شد، ادامه داد: کارشناسان ارزش پارچه‌های کشف شده را ۱۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. وی با بیان اینکه در این رابطه راننده خودرو دستگیر و به مقر این پلیس منتقل شد، گفت: کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

**کشف ۲۵۰ بسته داروی قاچاق**

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از کشف ۲۵۰ بسته داروی حیوانات قاچاق خبر داد. سرهنگ پیمان لطیفی گفت: در پی دریافت اخبار متعددی مبنی بر فروش داروهای کم یاب و غیر مجاز خارجی در محله “خلیج فارس” تهران رسیدگی به موضوع از تیم از مأموران کلانتری ۱۷۹ خلیج بر عهده گرفتند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند.

وی با بیان اینکه مأموران در تحقیقات و پی‌جویی های انتظامی هویت و مخفیگاه متهم را شناسایی کردند افزود: روز گذشته پس از اخذ مجوز قضائی متهم را حین فروش دارو دستگیر و با مراجعه به مخفیگاه متهم تعداد ۲۵۰ بسته داروی مربوط به حیوانات کم یاب و خارجی و فاقد هورگونه مجوز معتبر کشف گردید.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم ۴۱ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و فروش داروهای غیر مجاز و فاقد مجوز لازم در خلیج فارس معترف و کارشناسان ارزش داروهای کشف شده را یک میلیارد ریال اعلام کردند.

سرهنگ لطیفی با اشاره به اینکه خرید داروهای غیر مجاز و غیر بهداشتی امکان انتقال بیماری از

**رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت خبر داد**

# مبارزه با قاچاق؛ از مواد مخدر تا دارو و پارچه

**رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از انهدام یک باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر با کشف بیش از ۳۰ کیلو انواع مواد مخدر خبر داد.**



این مقام انتظامی ادامه داد: طی یک عملیات پلیسی خودرو متهمان در بزرگراه “آزادگان” تهران شناسایی و دستور توقیف خودرو توسط مأموران اعلام شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با اشاره به کشف ۳۰ کیلو و ۲۰۰ گرم انواع مواد مخدر، دستگیری ۶ قاچاقچی و توقیف یک دستگاه خودرو گفت: پلیس با تلاش بی وقفه و با تکیه بر اقدامات اطلاعاتی و همکاری و گزارشات مردمی به نوبه خود اجازه نمی‌دهد سوداگران مرگ افراد جامعه را به اعتیاد گرفتار سازند.

**دستگیری خرده فروش مواد مخدر**

همچنین سرکلانتر هشتم پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری خرده فروش مواد مخدر با تلاش مأموران کلانتری ابوسعید خبر داد و گفت: از متهم بیش از ۶۰ بسته مواد مخدر از نوع شیشه کشف شد. سرهنگ عبدالرضا محمدی در تشریح این خبر

حیوانات را به دنبال خواهد داشت در پایان خاطر نشان کرد: پرونده و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

**انهدام یک باند خانوادگی قاچاق موادمخدر**

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از انهدام یک باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر با کشف بیش از ۳۰ کیلو انواع مواد مخدر خبر داد.

سرهنگ ضرعغام آذین در تشریح این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران با انجام کار اطلاعاتی از قصد یک باند خانوادگی قاچاق مواد مخدر جهت انتقال یک محموله از استان‌های جنوبی کشور به مقصد شهر تهران مطلع شدند.

وی بیان داشت: در ادامه مأموران با رصد اطلاعاتی به دست آوردند متهم و همدستش با همراه کردن همسر و فرزندان خود در این سفر، قصد اغفال مأموران را دارند که با هوشیاری مأموران این پلیس، قصد متهمان آشکار شد.

### ماجرای رهاسازی معاندان متجاهر تنها ساعتی پس از جمع آوری

مدیرعامل سازمان رفاه اجتماعی شهر تهران با تشریح علت رهاسازی معاندان متجاهر پس از جمع‌آوری توسط غربالگری گفت: پنج مرکز به بهزیستی برای انجام کار غربالگری داده‌ایم.

به گزارش مهر، احمد احمدی صدر مدیرعامل سازمان رفاه اجتماعی شهر تهران در پاسخ به سوال خبرنگار مهر مبنی بر اینکه چرا معاندان در مراکز یاور شهر پذیرش نمی‌شوند، گفت: امروز در حوزه غربالگری مشکل داریم و جمع آوری گروهی معاندان از سطح شهر تهران و آزاد شدن آنها قبل از ارجاع معاندان به مراکز یاور شهر اشتباه است و این غربالگری توسط بهزیستی انجام می‌شود.

مدیرعامل سازمان رفاه اجتماعی شهر تهران ادامه داد: شهرداری تهران متعهد شد پنج هزار ظرفیت خارج از وظیفه ذاتی خود ببذیرد و در کمتر از هشت ماه پنج هزار ظرفیت را ایجاد کرده‌ایم جز شهرداری هیچ دستگاهی اعم از بهزیستی، کمیته امداد، بیمارستان‌ها و پلیس، معاندان زخم باز، زنان، نوجوانان زیر ۱۸ سال، بزرگسالان بالای ۶۰ سال، معاندان دارای مشکل اعصاب و روان و سایر معاندان دارای بیماری را به دلیل مشکل مالی و احتمال فوت پذیرش نکردند.

وی گفت: این دسته از معاندان خانواده ما هستند و هیچ فرقی میان معاندان سالم و معاندانی که با مرگ دست و پنجه نرم می‌کنند وجود ندارد و شهرداری تهران تمام منبع پذیرشی‌ها را پذیرفت و درب مراکز پذیرش را به روی محکومان به مرگ باز کردیم و بابت هر معتاز زخم باز در حال پرداخت هزینه‌های گزاف هستیم.

## زلزله در قهرمان‌ماراش؛ افزایش آمار جان‌باختگان و ثبت ۱۳ هزار پس‌لرزه

وزیر کشور ترکیه در اطلاعیه‌ای جدید اعلام کرد: شمار جان‌باختگان زلزله اخیر با کانون «قهرمان‌ماراش» در این کشور به ۴۵ هزار و ۹۶۸ نفر رسیده است.

به گزارش ایسنا به نقل از آناتولی، “سلیمان سولوا”، وزیر کشور ترکیه پس از نشست هماهنگی در مرکز مقابله با حوادث غیرمترقبه ترکیه (آفاد) در هاتای اظهار داشت که تاکنون آمار جان باختگان زلزله به ۴۵ هزار و ۹۶۸ نفر رسیده است که از این تعداد ۲۴۲۷ نفر شهروند سوری ساکن این کشور بوده‌اند.

وی همچنین گفت: فعالیت‌های آواربرداری و ارزیابی خسارت همچنان ادامه دارد.

وی افزود: رنج‌ها و پیروزی‌های بزرگ، ملت‌ها را متحد می‌کند. ملت ما در مقابل این درد بزرگ اتحاد بزرگی از خود نشان داد. بسیج همگانی در هر نقطه از کشورمان ادامه دارد.

وقوع ۱۳ هزار پس‌لرزه در ترکیه و اطراف آن طرف یک ماه مرکز مقابله با حوادث غیر مترقبه ترکیه همچنین در تازه‌ترین گزارش خود از وقوع حدود ۱۳ هزار زمین‌لرزه طی یک ماه اخیر در این کشور و مناطق اطراف آن خبر داد.

این مرکز با انتشار پیامی در رسانه‌های اجتماعی اعلام کرد: از شش فوریه به چهار مارس ۲۰۲۳ حدود ۱۳ هزار زلزله که پس‌لرزه‌های زلزله اولیه بوده‌اند در کشورمان و مناطق هم‌جوار رخ داده است.



گفت: عوامل عملیات کلانتری ۱۱۲ ابوسعید در اقدامی اطلاعاتی از فعالیت و فروش مواد مخدر توسط فردی در منطقه مطلع شدند.

وی با بیان اینکه در تحقیقات و پی‌جویی های نظامی هویت و مخفیگاه متهم شناسایی شد افزود: با هماهنگی مقام قضائی تیمی از مأموران کلانتری برای دستگیری متهم به مخفیگاه وی اعزام و موفق شدند در یک عملیات غافلگیرانه و منسجم پلیسی وی را دستگیر کنند. سرکلانتر هشتم پیشگیری تهران ادامه داد: متهم ۳۳ ساله و از افراد سابقه دار می‌باشد و از بازرسی از داخل مخفیگاه متهم بیش از ۶۰ بسته مواد مخدر آماده فروش در مجموع به وزن ۳۳ گرم شیشه کشف شد.

این مقام انتظامی به تشکر و قدردانی شهروندان از پلیس اشاره کرد و گفت: پلیس با این سوداگران مرگ هیچ‌گونه تعارفی ندارد و بدون ملاحظه و با تمام توان در مقابل آنها ایستاده است.

## حوادث

### اخبار

### انفجار مرگبار مواد محترقه در خیابان انقلاب



سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ چهار تن درپی انفجار مرگبار موادمحترقه در مرکز تهران خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا، در این‌باره گفت: در ساعت ۱۱:۴۳ بیش از ظهر امروز یک مورد حادثه انفجار موادمحترقه در محدوده خیابان انقلاب اسلامی بعد از پل چوبی به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش‌نشنان پنج ایستگاه را به همراه تجهیزات لازم به محل حادثه اعزام کرد.

وی با بیان اینکه محل حادثه یک ساختمان سه طبقه قدیمی بود، گفت:هنگام حضور آتش‌نشنان در محل این ساختمان مشاهده شد که شعله‌های آتش تمام این ساختمان را فرا گرفته است. همزمان با توجه به اینکه اعلام شده بود برخی از افراد در ساختمان محبوس هستند، آتش‌نشنان در همان دقائق اولیه پنج زن را که دچار سوختگی شده بودند از داخل ساختمان خارج کرده و به عوامل اورژانس مستقر در محل تحویل دادند.

سختگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه همزمان عملیات جستجو و اطفای حریق نیز ادامه پیدا کرد، گفت: تاکنون این حادثه چهار فوتی شامل سه مرد و یک زن داشته است که اجداد این افراد از محل خارج شده‌اند. جستجو برای یافتن دیگر اجساد احتمالی ادامه دارد.

ملکی با بیان اینکه عملیات جستجوی آتش‌نشنان در این محل ادامه دارد، گفت: علت این حادثه انفجار موادمحترقه بوده است. متاسفانه برخی از افراد در آستانه چهارشنبه‌سوری اقدام به تولید و نگهداری از پیش‌سازهای این مواد می‌کنند که منجر به وقوع چنین حوادثی می‌شود.

### بازداشت یک سلبریتی نما در اینستاگرام

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از بازداشت فردی که با جعل هویت تعداد زیادی از اشخاص مشهور کشور در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از کاربران در این فضا کرده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی درباره جزئیات این خبر گفت: چندی پیش تعدادی از اشخاص مطرح و شناخته شده کشور در مراجعات جداگانه به پلیس فتا اعلام کردند فرد یا افرادی ناشناس تحت عناوین مختلف با نام و تصاویر آنها حساب کاربری در اینستاگرام ایجاد کرده و در این پوشش اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری از کاربران این فضا کرده است.

وی با بیان اینکه کارشناسان پلیس فتای تهران بزرگ تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند، گفت: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد مجرم دارای یک صفحه اینستاگرامی است و هر بار نام و تصویر آن را به یکی از افراد مشهور تغییر داد و با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی شکات در کشور و استفاده از تصاویر آرشویی کمتر دیده شده اقدام به جمع‌آوری وجه نقد از کاربران تحت عناوینی مانند جمع‌آوری کمک‌های مالی برای نیازمندان و … است.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اشاره به اینکه صفحه اینستاگرامی این فرد بیش از ۱۰۰ هزار دنبال کننده داشت، افزود: مأموران پلیس فتای پایتخت با بهره گیری از روش‌های علمی مجرم را در فضای مجازی شناسایی و با به دست آمدن اطلاعات هویتی وی و پس از انجام تشریفات قضایی او را در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به پلیس فتا انتقال دادند.

معظمی گودرزی با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی از وی گفت: مجرم در تحقیقات به‌عمل‌آمده به جعل هویت چند نفر از افراد مشهور و شناخته شده در شبکه اجتماعی اینستاگرام و دریافت وجه از بیش از ۲۰ نفر از شهروندان اعتراف و ابراز پشیمانی کرد. او همچنین انگیزه خود از این اقدام را کسب مال نامشروع و مطرح شدن در فضای مجازی عنوان کرد.

### پایان شرارت در خاورشهر



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از دستگیری متهمان در بزرگراه آزادگان خبر داد.

متهمان در بزرگراه آزادگان.

متهمان در بزرگراه آزادگان.

متهمان در بزرگراه آزادگان.

متهمان در بزرگراه آزادگان.

متهمان در بزرگراه آزادگان.

متهمان در بزرگراه آزادگان.

متهمان در بزرگراه آزادگان.

متهمان در بزرگراه آزادگان.